   Закрытое акционерное общество
Научно-производственная компания «Эталон»
Код ОКПД2 27.33.13.000
Утвержден
908.2541.00.000 РЭ-ЛУ
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ КУЛАЧКОВЫЕ ПАКЕТНЫЕ ВЗРЫВО-
ЗАЩИЩЕННЫЕ ЕхКПВ
Руководство по эксплуатации

Номер схе-
мы комму-
тации
Количество ком-
мутационных
элементов с
L,
мм
D,
мм
А,
мм
В,
мм
I
4G 10-10-U 10 2 42,5
38 36 48
4G 10-11-U 11 3 52
4G 10-51-U 51 1 33
4G 10-52-U 52 2 42,5
4G 10-53-U 53 3 52
4G 10-75-U 75 4 61,5
4G 10-90-U 90 1 33
4G 10-91-U 91 1 33
4G 10-92-U 92 2 42,5
4G 10-99-U 99 3 52
4G 10-100-U 100 3 52
II
4G 16-10-U 10 2 60
57 48 65
4G 16-51-U 51 1 46,5
4G 16-52-U 52 2 60
4G 16-53-U 53 3 73,5
4G 16-75-U 75 4 87,5
4G 16-90-U 90 1 46,5
4G 16-91-U 91 1 46,5
4G 16-92-U 92 2 60
4G 16-100-U 100 3 73,5
4G 25-10-U 10 2 60
4G 25-52-U 52 2 60
4G 25-53-U 53 3 73,5
4G 25-75-U 75 4 87,5
4G 25-90-U 90 1 46,5
4G 25-91-U 91 1 46,5
4G 25-92-U 92 2 60